
Ea:
Kclpie:
[.,Jil vtlrjr;nií:
Pi'erlglól: RE: SZM FN Motol 2325193 pro Fresen|us Medical Care-ČR, s.r.o
O.J:

Vážený zákazníku,

vaŠe objednávka 2325L93 byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v
PoŽadovaném termínu, pokud byl Vámr uveden, nebo v nejbližšim možném. V
PříPadě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákoňné lhůtě dle ust. §77 odst. 1 PÍsm. h) zákona o féčivech a požadujete dodání v této ]_hůtě,obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto ProhlaŠuje a předem objednatele upozorňuje, že informace ovýŠi s;ednaných jednotkových cen, stelňě ;ako informace o sk]adbě dociávekzboŽÍ, PovaŽuje a chráni;ako obchodni tajemství Drovoz,l sr,,ého zat,ocltl vesmYslu ust. S 504 obČanského zákoniku, a jato takové docjaval_e1 objeclnateiežádá, aby jej v této souvisLosti rovněž cňránil a utajoval.
Děkuj eme

S pozdravem/Best Regards

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o,
Evropská 423 / LlB
160 00 Praha 6
Czech Republic

tČo: 451 9OBB4

Odběrate]_:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděfení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČo: Oaa64-2a3
DTČ: CZOOO 642a3

Dodejte na adresu:

6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:OO až

-Objednáváme u Vás: 2l26/3C
2126/3a Pediatrická klinrka

Obj ednávka
]D:
Datum :

Dodavatel: Te1:
Fresenius Medrcal
Evropská 423/LlB
160 00 Praha 6

SZM FN Motof
komunikačni uzel

20:00, Pá 5:00-15:OO

čís1o: 2325793
306354
02 .04 .2ol9

Care*ČR, s. r. o

-2D PŤejimka zboží Po

UK 2. LF a FN Motof - 7 sLanice (henoo'oIyzal
(19004111B)

Ná zev
1 Multifiltrate-krt Paed CRRT/SCUtr

álKS
( 15 .06.2aL8 Z2OIB-01O91O )

kit pediatrický
5039051

Poče t
20 KS



Ce I kem:
83 925,59

-2I26 / 30

Dodávaný materiál musí být v soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2aI4 Sb.

Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Ostatní uj ednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2a12 Sb.)

cena dodávky se řídi smlouvou nebo posiední cenovoL] nabidkou.
raktura musí splňovat vŠechny náležrtosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jrnak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bafeni.
žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte áz porrLrejnění vregistru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. l zákana 4.340/20,/5 sb, o registru smfuv.


